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2 października 2015

Uroczystości sobota – niedziela

Sobota
Na zaproszenie Polskiego Związku Niewidomych Okręg Świętokrzyski PZN Kielce marszałek
Adam Jarubas weźmie udział w „Obchodach międzynarodowego dnia białej laski”, które
odbędą się w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach.

W  sobotę,  Klub  Wodny  KON-TIKI  w  Pińczowie  odchodzić  będzie  jubileusz  50  –  lecia
istnienia. Gościem uroczystości będzie marszałek Adam Jarubas.

Marszałek będzie także gościem inauguracji roku akademickiego 2015/2016 na Wszechnicy
Świętokrzyskiej.

W  Sandomierzu  Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu  Województwa  wręczy  nagrody
zwycięzcom XXV Mistrzostw Polski Pracowników Oświaty w Tenisie Stołowym.

W  sobotę,  o  godzinie  11.00  w  Szklanym  Domu  w  Ciekotach  Świętokrzyski  Związek
Badmintona  świętować  będzie  swoje  35-lecie.  Uczestnikami  sobotniego  spotkania  w
Ciekotach  oprócz  przedstawicieli  Świętokrzyskiego  Związku  Badmintona,  będą
świętokrzyscy trenerzy,  zawodnicy,  działacze klubowi,  a także zaproszeni  goście,  wśród
których będzie  członek Zarządu Województwa Agata Binkowska.  Podczas  uroczystego
spotkania  zaprezentowany  zostanie  Świętokrzyski  Związek  Badmintona,  jego  historia,
osiągnięcia  i  plany  na  przyszłość.  Wręczone  zostaną  również  upominki,  medale  i
odznaczenia osobom i instytucjom, które przyczyniają się do rozwoju i pomagają w promocji
tej dyscypliny sportu.

Niedziela

Na Stadionie  Leśnym w Kielcach  od  godz.  11.00  do  18.00  odbędzie  się  Ogólnopolski
Hubertus  Świętokrzyski  2015.  To  wspólne  przedsięwzięcie  Urzędu  Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego, Polskiego Związku Łowieckiego w Warszawie, Okręgowego
Polskiego Związku Łowieckiego w Kielcach i  Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach,
organizowane  na  cześć  świętego  Huberta  z  Liège,  patrona  myśliwych  i  leśników.  W
wydarzeniu wezmą udział wydarzeniem marszałek Adam Jarubas oraz członkowie Zarządu
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Województwa Kazimierz Kotowski i Piotr Żołądek. Na gości tegorocznej edycji imprezy
czekać  będzie  szereg  atrakcji,  m.in.  degustacja  pieczonego  dzika  i  produktów  Sieci
Dziedzictwo  Kulinarne  Świętokrzyskie,  pogoń  za  lisem  w  wykonaniu  Kieleckiego
Ochotniczego Szwadronu Kawalerii im. 13 Pułku Ułanów Wileńskich, pokazy sokolników,
występ  Zespołu  Reprezentacyjnego  Polskiego  Związku  Łowieckiego  “Capella  Zamku
Rydzyńskiego” oraz zespołów “Żubrosie” i “Wernyhora”, a także koncert orkiestry dętej.
Podczas imprezy będzie można oglądać wystawy i pokazy trofeów myśliwskich, sprzętu,
mody i  odzieży  i  stoiska  kół  łowieckich.  Na gości  będą  czekały  stoiska  z  pamiątkami,
akcesoriami łowieckimi i myśliwskimi oraz bezpieczne stanowiska i strzelnice.

Druga  edycja  przeglądu  twórczości  ludowej  „Jesień  z  folklorem,  czyli  muzyka  łączy
pokolenia”  odbędzie  się  w świetlicy  OSP w Oblekoniu.  Jury  będzie  oceniało  znajomość
repertuaru muzyki ludowej, dobór piosenek oraz walory artystyczne występu. Prezentacje
konkursowe oceniane będą w dwóch kategoriach – solistów i zespołów. Najlepsi wykonawcy
otrzymają  nagrody  ufundowane  przez  sponsorów.  Gościem przeglądu  będzie  marszałek
Adam Jarubas.

Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu  Województwa  weźmie  udział  w  uroczystości
poświęcenia  i  przekazania  sztandaru  jednostce  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w
Miłoszowicach,  gm.  Bogoria.

W Krajnie odbędzie się Dzień Pieroga, podczas którego rozstrzygnięte zostaną dwa konkursy
– na najsmaczniejsze pierogi oraz lepienie pierogów na czas. W godzinach od 11:00 do 16:00
prowadzona będzie zbiórka krwi. Gościem imprezy będzie Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa.

W Sarbicach Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa weźmie udział w uroczystości
patriotycznej  pod  pomnikiem  poświęconym  siedmiu  zamordowanym  mieszkańcom  tej
miejscowości.  Zginęli  oni  z  rąk  hitlerowców 30 września  1944 r.  w trakcie  bitwy pod
Gruszką. Co roku, od momentu odsłonięcia pomnika 2002 r., organizowana jest w pierwszą
niedzielę października uroczystość poświęcona pamięci pomordowanych.

 

 

 


